ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΑΡΙΘΜΟΣ ΜΕΤΟΧΩΝ ΚΑΙ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ ΨΗΦΟΥ 

Ο συνολικός αριθμός μετοχών της Εταιρείας με την επωνυμία «ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ 
ΠΡΟΓΝΩΣΤΙΚΩΝ ΑΓΩΝΩΝ ΠΟΔΟΣΦΑΙΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» (η «Εταιρεία») κατά την 
06.04.2023 ανέρχεται σε τριακόσιες εξήντα τρία εκατομμύρια τριακόσιες σαράντα μία 
χιλιάδες οκτακόσιες πενήντα εννέα  (363.341.859) κοινές ονομαστικές μετοχές.  

Εξαιρουμένων των ιδίων μετοχών που κατέχει η Εταιρεία, ο συνολικός αριθμός 
δικαιωμάτων ψήφου της Εταιρείας την 06.04.2023 ανέρχεται σε τριακόσια εξήντα ένα 
εκατομμύρια πεντακόσιες δώδεκα χιλιάδες διακόσια τριάντα πέντε (361.512.235).